



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2018 സെപ്റ്റംബർ 11 11th September 2018 1194 ചിങ്ങം 26 26th Chingam 1194 1940 ഭാദ്രം 20 20th Bhadra 1940	നമ്പർ No. } 36
----------------------	---	--	-------------------

PART III

Labour Department

NOTICE

No. P. 605/2018.

4th August 2018.

WHEREAS, the Oriental Insurance Company Limited has deposited with this Court a sum of ` 8,57,360 (Rupees Eight lakh Fifty Seven thousand Three hundred and Sixty only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Rajendran, who met with a fatal accident while employed under the Sri Venugopalan, T. C. 50/531, Kalady, Karamana P. O., Thiruvananthapuram and whereas the Assistant Labour Officer, Thiruvananthapuram 1st circle reported that

- | | | |
|-------------------------|---|------|
| 1. Smt. Jayakumari | T. C. 41/915,
Vadakkekkotta Veedu,
Manacaud P. O.,
Thiruvananthapuram | Wife |
| 2. Sri Ragesh Kumar, R. | Anamika Bhavan,
Moozhi Nada,
G. V. Raja School, Mylam,
Cheriyakonni P. O.,
Thiruvananthapuram | Son |

- | | | |
|---------------------|---|----------|
| 3. Smt. Savitha, J. | T. C. 49/1070,
Kovil Vilakam,
Kalippankulam,
Manacaud P. O.,
Thiruvananthapuram | Daughter |
| 4. Smt. Saritha, J. | T. C. 15/684/2,
Vayalilputhen Veedu,
Palottukonam,
Edapazhinji,
Sasthamangalam P. O.,
Thiruvananthapuram | Daughter |

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette, prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

നമ്പർ പി.605/2018.

2018 ആഗസ്റ്റ് 4.

ശ്രീ. വേണുഗോപാലൻ, റ്റി. സി. 50/531, കാലടി, കരമന പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം എന്നയാളുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കിവരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. രാജേന്ദ്രന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ഓറിയന്റൽ ഇൻഷുറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ് 8,57,360 (എട്ടു ലക്ഷത്തി അൻപത്തി ഏഴായിരത്തി മൂന്നുറ്റി അറുപത് മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ശ്രീമതി ജയകുമാരി റ്റി. സി. 41/915, ഭാര്യ വടക്കേക്കോട്ട വീട്, മണക്കാട് പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം
- 2. ശ്രീ. രാഗേഷ് കുമാർ അനാമിക ഭവൻ, മകൻ മുഴിനട, ജി. വി. രാജ സ്കൂൾ, മൈലം, ചെറിയകൊണ്ണി പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം
- 3. ശ്രീമതി സവിത, ജെ. റ്റി. സി. 49/1070, മകൾ കോവിൽ വിളാകം, കളിപ്പാൻകുളം, മണക്കാട് പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം
- 4. ശ്രീമതി സരിത, ജെ. റ്റി. സി. 15/684/2, മകൾ വയലിൽ പുത്തൻ വീട്, പാലോട്ടുകോണം, ഇടപ്പഴിഞ്ഞി, ശാസ്തമംഗലം, തിരുവനന്തപുരം

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് തിരുവനന്തപുരം ഒന്നാം സർക്കിൾ അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസറുടെ റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലും മുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

Office of the Industrial Tribunal & Employees' Compensation Commissioner, Thiruvananthapuram. (Sd.) Employees' Compensation Commissioner.

NOTICE

No. P. 714/2018. 20th July 2018.

WHEREAS, Chief Executive Officer, Kerala Head Load Workers Welfare Board has deposited with this Court a sum of 8,35,152 (Rupees Eight lakh Thity Five thousand One hundred and Fifty Two only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Unnikrishna Pillai, who met with a fatal accident while employed under the Kerala Head Load Workers Welfare Board and whereas it is reported that

- 1. Smt. Latha Rani Kallumala Wife Charuvila Puthen Veedu, Kuzhiyam, Ayoor P. O.
- 2. Sri Ananthu Krishnan Kallumala Son Charuvila Puthen Veedu, Kuzhiyam, Ayoor P. O.
- 3. Sri Goutham Krishna Kallumala Son Charuvila Puthen Veedu, Kuzhiyam, Ayoor P. O.
- 4. Sri Arjunan Pillai Kallumala Father Charuvila Puthen Veedu, Kuzhiyam, Ayoor P. O.
- 5. Smt. Retnamma Kallumala Mother Charuvila Puthen Veedu, Kuzhiyam, Ayoor P. O.

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette, prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

നമ്പർ പി.714/2018. 2018 ജൂലൈ 20.

കേരള ചുമട്ടു തൊഴിലാളി ക്ഷേമനിധി ബോർഡിന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കിവരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ഉണ്ണിക്കൃഷ്ണ പിള്ളയുടെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി 8,35,152 (എട്ടു ലക്ഷത്തി മൂപ്പത്തി അയ്യായിരത്തി നൂറ്റി അൻപത്തി രണ്ട് മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ശ്രീമതി ലതാറാണി കല്ലുമല ചരുവിള ഭാര്യ പുത്തൻ വീട്, കുഴിയം, ആയൂർ പി. ഒ.
- 2. ശ്രീ. അനന്തുകൃഷ്ണൻ കല്ലുമല ചരുവിള മകൻ പുത്തൻ വീട്, കുഴിയം, ആയൂർ പി. ഒ.
- 3. ശ്രീ. ഗൗതം കൃഷ്ണൻ കല്ലുമല ചരുവിള മകൻ പുത്തൻ വീട്, കുഴിയം, ആയൂർ പി. ഒ.
- 4. ശ്രീ. അർജുനൻ പിള്ള കല്ലുമല ചരുവിള പിതാവ് പുത്തൻ വീട്, കുഴിയം, ആയൂർ പി. ഒ.
- 5. ശ്രീമതി രത്നമ്മ കല്ലുമല ചരുവിള മാതാവ് പുത്തൻ വീട്, കുഴിയം, ആയൂർ പി. ഒ.,

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലും മുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

(Sd.) Office of the Industrial Tribunal, Kollam. Employees' Compensation Commissioner.